
) EVROPSKÁ UNIE
Fond soudržnosti
Operační program Zivotni prostředí

Ministerstvo životnjh0 prostředí

DODATEK Č. 2
ke smlouvě o dílo č. j. KRPM-61075-24/ČJ-2018-1400VZ uzavřené dne 19. 11. 2018 (dále jen

,,Smlouva" nebo ,,SOD") dle § 2586 a nás|edujicich zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve
znění pozdějších předpisů

Smluvní strany

1. Objednatel: Česká republika - Krajské ředitelství policie Olomouckého kraje
Sídlo: tř. Kosmonautů 189/10, Hodolany, 779 00 Olomouc
Zastoupená: plk. Ing. Liborem Krejčiříkem, náměstkem ředitele pro ekonomiku
Kontaktní osoby: RNDr. josef Kaštil, vedoucí oddělení správy nemovitého majetku,

tel. 974 761 590
Stanislav Haltmar, stavební skupina, tel. 974 761 582
Ing. Jakub Zeman, stavební skupina, tel, 974 761 583
Ing. Stanislav Prokeš, slaboproudá technika, tel. 974 761 281
Ivana Šponerová, problematika BOZP, tel. 974 761 571
Ing. Bc. Barbora Soukupová, problematika ochrany životního prostředí,
vodního a odpadového hospodářství, tel. 974 761 577

E-mail: krpm.osm.osnm.stav@pcr.cz
IČO: 720 51 795
DIČ: není plátcem DPH
Bankovní spojení: ČNB, pobočka Ostrava
Číslo účtu: 20931881/0710
ID datové schránky: 6jwhpv6
(dále jen ,,objednatel")
a
2. Zhotovitel: Stavební společnost NAVRÁTIL, s.r.o.
Sídlo: Vápenice 17/2970, 796 01 prostějov
Zastoupená:
Kontaktní osoba:
Tel.:
E-mail:
IČO: 469 72 021
DIČ: CZ46972021
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
Číslo účtu: 19-2133470267/0100
ID datové schránky: 73v4fhx
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 7336.
(dále jen ,,zhotovitel")

Obě smluvní strany se dohodly na uzavření dodatku č. 2 Smlouvy, kterým se, vzhledem ke
sjednaným ,,vícepracím" v celkové výši 201.840,56 KČ včetně DPH, jež vznikly v průběhu provádění
díla a jsou uvedeny v Záznamu o posouzení změn stavby v průběhu realizace 014V122009049 ze
dne 11. 10. 2019 a tvoří přIlohu tohoto dodatku, mění cena za zhotovení díla, kdy Článek lV. odst. 1
Smlouvy zni nově následovně:



* * * EVROPSKÁ UNIE
* Br

* * Fond soudržnosti Ministerstvo životníh0 prostředí
** , ,k* Operačn' program Ž"votni prostřed"

Článek lV.
Cena díla

1. Cena díla je stanovena na základě nabídkové ceny, kterou zhotovitel předložil ve své nabídce
na předmětnou veřejnou zakázku. Celková cena díla je nezaokrouhleným součtem všech
položek uvedených v kompletním soupisu prací a materiálů nutných k provedeni realizace díla
dle ,,výkazů výměr".

Celková cena díla:

Cena díla dle SoD bez DPH' 26.817.811,26 Kč

Vícepráce dle ZL č. 1 bez DPH: . 2.535.018,71 KČ

Vícepráce dle ZL č. 2 bez DPH" 166.810,38 KČ
Celková cena díla dle SoD a dodatků č. 1 a 2 bez DPH 29.519.640,35 Kč

DPH z ceny díla dle SOD (21%) 5.631.740,36 KČ
¶

DPH z ceny víceprací dle ZL 1 (21%) 532.353,93 Kč

DPH z ceny víceprací dle ZL 2 (21%) 35.030,18 KČ

Celková DPH dle SoD a dodatků č. 1 a 2 6.199.124,47 Kč

Celková cena díla dle SOD vC. DPH 32.449.551,62 KČ

Vícepráce dle ZL č. 1 vC. DPH 3.067.372,64 KČ

Vícepráce dle ZL č. 2 vC. DPH 201.840,56 Kč
Celková cena díla dle SoD a dodatků Č.1 a 2 s DPH 35.718.764,82 KČ

Celková cena díla s DPH zaokrouhlená 32.449.552,00 KČ

Vícepráce dle ZL č. 1 s DPH 3.067.372,64 KČ

Vícepráce dle ZL č. 2 s DPH 201.840,56 KČ

Celková cena díla dle SOD a dodatků Č.1 a 2 s DPH' 35.718.765,20 KČ

III.

1. V ostatních částech zůstává Smlouva beze změn.

2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podepsáni zástupci obou smluvních stran.

3. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem zveřejněni v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb.,
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru



EVROPSKÁ UNIE
Fond soudržnosti Ministerstvo životního prostředí
Operační program Životní prostředí

smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,zákon o registru smluv").

4. Smluvní strany souhlasí se zveřejněním dodatku v registru smluv, dle zákona o registru smluv.
Zveřejnění tohoto dodatku provede objednatel.

5. Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž jeden obdrží zhotovitel a dva
objednatel.

V Olomouci dne' 2 8, 11, 2019

Za objedn ,ele:

v prostějově d'"' ?9, 11. 2019
Za zhotovitele:

jednatel společnosti



rzáznam O posouzení změn stavby v průběhu realizace

014V12200 9049

KŘP Omk - Realizace úspor energie - ÚO Olomouc, Žižkovo nám. 600/4,
CZ.05.5.18/0.0/0.0/16_039/0004258

l. Sjednané smluvní údaje včetně DPH

1. Příprava a zabezpečení stavby
Celkové náklady podle smlouvy
z toho:
a) dokumentace stavby
b) inženýrská činnost - TOS
c) autorský dozor
d) ostatní - koordinátor BOZP

2. Realizace stavby
Celkové náklady podle smlouvy
z toho:
a) stavební část
b) nestavební movitá část akce
c) neinvestiční náklady

864.715,00

617.100,00
149.000,00
59.895,00
38.720,00

32.449.552,00

32.449.552,00

.

Il. Navrhované změny stavby

1. Při realizaci výměny krytiny byl zjištěn v okapové části do ulice Husovy a Zižkova
náměstí nedostatečný sklon pro montáž krytiny z vláknocementových šablon. Z tohoto
důvodu bude příslušná část provedena z falcované krytiny, která umožňuje montáž ve
sklonu stávajíd části střešního pláště. Jiná skládaná střešní krytina pro tento sklon
nevyhovuje, náhrada jako jediná je přijatelná' i pro zástupce NPÚ.V projektové
dokumentaci je uvedena výměna 58 ks oken Oli a 4 ks oken 0/6, ve výkazu výměr je
uveden u položky Oli počet 57 ks a u položky 0/6 pouze jeden kus, Ve skutečnosti
bude dodáno o 1 ks okna Oli a 3 ks okna 0/6 více. V půdním prostoru je uloženo
značné množství suti po posledních stavebních úpravách, které je nutno před
provedením vodorovné izolace stropu odstranit. Kotevní lana stávajícího stožáru jsou
značně zkorodovaná a budou vyměněna. Na skla oken do sociálních zařízení budou
nalepeny neprůhledné fólie. Některá okna budou opatřena zarážkami zamezujícími
zavření.

celkový vliv na změnu ceny díla (včetně DPH):
přípočty k ceně díla + 625 492,04 KČ
vyjádření připočtu v % k původní ceně díla dle SOD + 1,93 %

odpočty z ceny díla - 423 651,48 KČ
vyjádřeni odpočtu v % k původní ceně díla dle SOD - 1,31 %

celkový vliv na změnu ceny díla + 201 840,56 KČ
vyjádřeni celkového vlivu v % k původní ceně díla dle SoD + 0,62 %



2. Pro objektivní posouzeni změny ceny díla byl vzat v úvahu změnový list č, 2

Ill. Souhrnné stanovisko účastníka programu

výše uvedené dodatečné práce specifikované ve ZL č. 2 nebyly při uzavírání SoD součástí
předmětu plnění ani její ceny. jejich provedení zajistí správnou funkci realizované stavby.

lV. Členění změn podle důvodů

2. Nepředvídatelné stavební práce
C) dodatečně zjištěné skutečnosti (skryté vady, dodatečné výsledky průzkumů,

poškození hydroizo|acľ a podobně)

Vícepráce dle ZL Č.2 (bez DPH) 516 935,57 Kč
DPH 21 % 108 556,47 Kč
Celkem (VC. DPH) 625 492,04 KČ

Vyjádření připočtu v % k původní ceně díla dle SOD 1,93 %

V. Závěr

Celková cena díla ve výši 32.449.552,00 KČ vC. DPH se navyšuje o 201.840,56 Kč vC. DPH.
Oprávněnost navýšení ceny díla je blíže popsána a specifikována ve ZL Č.2. Tvorba
cenových položek vychází z cenové soustavy použité ve výběrovém řízení.

Posouzení provedl:

Investiční referent OSNM

Ing. jakub Zeman podpi,,

Odsouhlaseno statutárním orgánem účastníka programu:

Náměstek ředitele krajského ředitelství pro ekonomiku

plk. Ing. Libor Krejčiřík podpis'

Datum: 11. října 2019



"tměnový list číslo

Název akce: "KRP Omk-
CZ.05.5.18,K

Číslo akce EDS/SMVS 014V12200
Číslo akce dle SOD: KRPM - 610:

Objednatel: Česká repub
Zhotovitel: Stavební spc
Projektant: Architektura
Proiektant:

Éředmět změnového listu
Změna střešní krytiny na části střechj
vyklizeni půdy od suti, výměna koteví

Střešní plášť budova A,B a fasáda budovy A,B.
Pop1s_změny, .popis technického řešeni _
původní řešení dle smluvní (tendrové) dokumentace :
Střešní plášť bude kompletně proveden z vláknocementových šablon, ve výkazu výměr je chybně uveden počet oken oli a 0/6,
půdní prostor bude pouze očištěn od ptačího trusu, kotevní lana stávajÍcÍho stožáru nebudou měněna, okne do saciálnľch zařIzenI
nebudou opatřena neprůhlednou fólii, nová okna budou bez zarážek

2. Nové řešení
Z důvodu nižšího sklonu krovu v okapové Části do ulice Husovy a Žižkova náměstí bude místo vláknocementové krytiny provedena
krytina z hliníkového plechu. Budou vyměněna okna, která byla uvedena v projektové dokumentaci, nebyla ovšem uvedena ve
výkazu výměr. v půdním prostoru je uloženo značné množství suti po poslesnľch stavebních úpravách, které je nutno před
provedením vodorovné izolace stropu odstranit. Kotevní lana stávajÍcÍho stožáru jsou značně zkorodovaná a budou vyměněna. Na
skla oken do sociiMních zařIzenI budou nalepeny neprůhledné fólie. Některá okna budou opatřena zarážkami zamezujÍcÍmi zavřeni.

Zdůvodnění změny:
Při realizaci výměny krytiny byl zjištěn v okapové části do ulice Husovy a Žižkova náměstí nedostatečný sklon pro montáž krytiny z
vláknocementových Šablon. Z tohoto důvodu bude příslušná část provedena z falcované krytiny, která umožňuje montáž ve sklonu
stávajicI části střešního pláště. Jiná skládaná střešní krytina pro tento sklon nevyhovuje, náhrada jako jediná je přijatelná i pro
zástupce NPÚ.
v projektové dokumentaci je uvedena výměna 58 ks oken 0/1 a 4 ks oken 0/6, ve výkazu výměr je uveden u položky oli počet 57
ks a u položky 0/6 pouze jeden kus. Ve skutečnosti bude dodáno o 1 ks okna oli a 3 ks okna 0/6 vÍce. V půdním prostoru je
uloženo značné množství suti po podednich stavebních úpravách, které je nutno před provedením vodorovné izolace stropu
odstranit. Kotevní Iana stávajídho stožáru jsou značně zkorodovaná a budou vyměněna. Na skla oken do sociá|nlch zařIzení budou
nalepeny neprůhledné fólie. Některá okna budou opatřena zarážkami zamezujÍcÍmi zavřeni.

Vliv změny na výkresovou dokumentaci:
Tyto změny nebudou mít vliv na výkresovou dokumentaci. Navrhované změny budou zakresleny zhotovitelem do dokumentace
skutečného provedení.

Záznamy o změně ve stavebním deníku a zápisech z KD:

celkový průběh byl zaznamenán ve stavebním deníku iv zápisech z kontrolních dnů.
předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla:
Změna nebude mít vliv na termín dokončení díla.
Změna bude mít vliv na cenu díla, která bude navýšena o 166 810,38 Kč bez DPH.
Změna nebude mít vliv na kvalitu díla.
Připočty k ceně díla bez DPH: 516 935,57 KČ
Odpočty z ceny díla bez DPH: - 350 125,19 KČ
celkový vliv na změnu ceny díla bez DPH: ' 166 810,38 kč

Za zhotovitele:

Úplnost změnového listu zkontroloval:
Mgr. jan Michal, vedoucí OSM, KŘP Omk

" změnový list číslo 2
Název akce: "KRP Omk - Realizace úspor energie - ÚO Olomouc, žižkovo nám. 600/4

CZ.05.5.18/0.0/0.0/16_039/0004258"
Číslo akce EDS/SMVS 014V12200 9049

Číslo akce dle SOD: KRPM - 61075-24/ČJ-2018-1400VZ
Objednatel: Česká republika - Krajské ředitelství policie Olomouckého kraje
Zhotovitel: Stavební společnost NAVRÁTIL s.r.o., Vápenice 17, 796 01 prostějov
Projektant: Architektura & interiér Šimůnek a partners, Seifertova 702, 757 01 Valašské MeziříčI
Proiektant:

Éředmět změnového listu
Změna střešní krytiny na části střechy z důvodu nižšího sklonu krovu, dřevěná okna chybějIcI ve výkazu výměr,
vyklizeni půdy od suti, výměna kotevních lan stávajiciho stožáru, okenní fólie, okenní zarážky

Část díla dotčená změnovým listem " ""
Střešní plášť budova A,B a fasáda budovy A,B.



Změnový list č. 2

KŘP Omk - Realizace úspor energie - ÚO Olomouc, Žižkovo nám. 600/4, CZ.05.5.18/0.0/0.0/16_039/0004258

19.9.2019

p. č. Popis položj|y M.l. MnoŽství Cen'uMj· D +M
DOl Budova část A,B - VCP okna KČ 1,00 133 098,28 133 098,28
002 Kalkulace č. 3 - falcovaná krýina, bednění KČ 1,00 -206 923,50 -206 923,50
003 Vyklizení půdy od stavební suti KČ 1,00 197 703,60 197 703,60
004 Kotevní lana, okenní fÓlie, okenní zarážky KČ 1,00 42 932,00 42 932,00

166 810,38

DPH 35 030,18
l CELKEM ví DPH l l 201 840,56

Vícepráce celkem 516 935,57
Méněpráce celkem -350 125,19



položkový rozpočet stavby ľ

Stavba: Ba-016/18 Žižkovo OL, KŘP, realizace EÚO

objekt: 01 Uznatelné náklady

Rozpočet: 7 001 - Budova část A,B -VCP okna

Objednatel: IČO:

DIČ:

Zhotovitel: IČO:

DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV 11 952,03

PSV 121 146,25

MON 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 133 098,28

Rekapitulace dani

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 133 098,28 CZK

Základni DPH 21 % 27 950,64 CZK

Zaokrouhlení

Cena celkem s DPH 161 048,92 czk

v dne

Za zhotovitele Za objednatele

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 9



kapitulace dílů

_ CÍs|o
NázE

Úprav;
6 výplní

9 Ostatr

N

_ CÍs|o
Název Typ dílu Celkem %

Úpravy povrchů, podlahy a osazování HSV 10 461,50 8
6 výplní

9 Ostatní konstrukce a práce, bouráni HSV 1 490,53 1

764 Konstrukce klempířské PSV 2 136,06 2

766 Konstrukce truhlářské PSV 117 998,34 89

784 Dokončovací práce - malby a tapety PSV 1 011,85 1

Cena celkem 133 098,28 100

%

1,50 8

0,53 1

Stránka 3 z 9



položkový rozpočet

S: Ba-016/18 Žižkovo OL, KŘP, realizace EÚO

O: 01 Uznatelné náklady

R: 7 001 - Budova část A,B - VCP okna

P.Č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena l MJ Celkem
Díl: 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazováni 10 461,50

výplní
1 612325302 Vápenocementová štuková omítka ostění nebo nadpraží m2 17,15000 610,00 10 461,50

)
Díl: 9

2 968062356

|DII: 764
3 764002851

4 764216647

(1,11+2,23)*2'0,7*57 : (1,11+2,23)*2*0,7
(l ,25+1,72)*2*0,7*4 : (1,25"1,72)*2*0,7*3

Ostatní konstrukce a práce, bouráni
Vybouráni dřevěných rámů oken dvojitých včetně křídel pI m2
do 4 m2
"Oli" : 1,11"2,23
"0/6" : 1,25*1,72*3

Konstrukce klempířské
Demontáž oplechováni parapetů do suti m
06 : 1,25*3
Oplechováni rovných parapetů celoplošně lepené z Pz s m
povrchovou úpravou rš 520mm vč.všech doplňků

4,67600
12,47400

1 490,53
8,92530 167,00 1 490,53

2,47530
6,45000

2 136,06
3,75000 52,90 198,38
3,75000
3,75000 505,00 1 893,75

06 : 1,25*3 3,75000
5 998764203 Přesun hmot pro klempířské konštr., výšky do 24 m % 20,92130 2,10 43,93

Díl: 766 Konstrukce truhlářské 117 998,34
6 766441822 Demontáž parapetních desek dřevěných nebo plastových kus 4,00000 57,00 228,00

šířky přes 30 cm délky přes 1,0 m
7 766621212 Montáž dřevěných oken plochy přes 1 m2 otevíravých m2 8,92530 646,00 5 765,74

výšky do 2,5 m s rámem do zdiva
"Oli" : 1,11*2,23
"0/6" : 1,25*1,72*3

2,47530
6,45000

8 61110R001 Okno dřevěné kastlové 4-kř. 1110x2230mm křídla kus 1,00000 35 000,00 35 000,00
otrviravé dovnitř,horn1 díly pevné,
izo|ač.dvojsklo+jednosk|o čiré Uw=1,1 \N/m2K vč.kování a
všech doplňků odk.O/1

9 61110R006 Okno dřevěné Kastlové 2-kř. 1250x1720mm křídla kus 3,00000 23 850,00 71 550,00
otrvíravé dovnitř,izolač.dvojsk|o"jedno$k|o čiré UW=1,1
W/m2K vč.kováni a všech doplňků odk.O/6

10 766694122 Montáž parapetních dřevěných nebo plastových šířky přes kus 4,00000 257,00 1 028,00
30 cm délky do 1,6 m

11 607941050 deska parapetní dřevotřísková vnitřní m 4,86000 446,00 2 167,56
01 :1.11 1,11000
06 : 1.25*3 3,75000

12 607941210 koncovka PVC k parapetním deskám 600 mm kus 8,00000 50,10 400,80
13 998766203 Přesun hmot pro truhlářské konštr., výšky do 24 m % 1 161,40100 1,60 1 858,24

Díl: 784 Dokončovací práce - malby a tapety 1 011,85
14 784181101 Základní akrylátová jednonásobná penetrace podkladu v m2 17,15000 14,00 240,10

místnostech výšky do 3,80m

15 784211131

(1,1 1+2,23)*2*0,7*57 : (1,11+2,23)*2*0,7
(l ,25+1 ,72)*2*0,7*4 : (1,25+1 ,72)*2*0,7*3
DvQjnásobné bilě malby ze směsi za mokra minimálně
otěruvzdorných v m lstnostech do 3,80 m
(1,11+2,23)'2"0.7*57 : (1,11+2,23)"2*0,7
(1,25+1,72)'2"0,7*4 : (l ,25+1,72)*2*0,7*3

4,67600
12,47400

m2 17,15000 45,00 771,75

4,67600
12,47400

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 4 z 9



r"
S: Ba·

O: 01

položkový rozpočet
g, Ba-016/18 Žižkovo OL, KŘP, realizace EÚO

O: 01 Uznatelné náklady

R: 7 001 - Budova část A,B - VCP okna

P,č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena l MJ Celkem

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 5 z 9



Střecha-rek

P. Č. Střecha-rek M,,j. MnoŽství Cena/M./. D + M

Přehled kalkulací (4 - URS )

l Kalkulace Č. 3 - falcovaná krytina, bednění KČ 1,00 -206 923,50 -206 923,50

NÁKLADY CELKEM bez DPH : (Dodávka + Montáž) -206 923,50

ZL2-rozpočet-úprava Il.xlsx

Cena/M./. D + M

-206 923,50 -206 923,50

6.12.2019 lzotech Moravia spol. s.r.o.



cha
W

č. P. Č. Pupis po/uŽky

" l 7623413 10 MontáŽ bednění z prken hrubých na sraz ti. do 32 mm nároŽí, úŽi
2 Specifikace Beduění ti. 23-24 mm
3 762083 122 ImpreEnace řeziva máčením, třída 3-4 exter.
4 762395000 spojovací prostředky krovů, bedněni a lat'ováni
5 998762203 NUS, VRN,vnitrostaveništní přesun hmot apod

6 764121401 Krytina z hliníkového plechu, drážkováním ze svitků řš. 500 mm,

ZL2-rozpočet-úprava ll.xlsx

č. P. č. Pupis po/uŽky M.,/. MnoŽStví Cena/M.j. Dodávku + MontáŽ

"l 7623413 10 MontáŽ bednění z prken hrubých na sraz ti. do 32 mm nároŽí, úŽlabí, m2 78,00 127,00 9 906,00
2 Specifikace Beduění ti. 23-24 mm m3 2,06 4 753,00 9 791,18
3 762083 122 ImpreEnace řeziva máčením, třída 3-4 exter. m3 2,06 160,00 329,60
4 762395000 spojovací prostředky krovů, bedněni a lat'ováni m3 2,06 l 198,00 2 467,88
5 998762203 NUS, VRN,vnitrostaveništní přesun hmot apod % 5,00 22 494,66 l 124,73

6 764121401 Krytina z hliníkového plechu, drážkováním ze svitků řš. 500 mm, sIdon do 30st m2 72,80 ] 260,00 91 728,00
7 76412 1491 Těsnění do drážek m2 72,80 37,40 2 722,72
8 764021403 Podkladní plech z Al plechu RŠ 250 mm m 52,00 205,00 10 660,00
9 76422 1476 Příplatek za provedení úžlabí v plechové krytině in 52,00 231,00 12 012,00
LO 998764203 NUS, VRN,vnitrostavenišmí přesun hmot apod % 2,10 117 122,72 2 459,58

4EVI- 762083122 hnprejpace řeziva proti dřevokaznému hmyzu, houbám a plísním máčením třída o m3 J 587,18 160,00 -253 948,00

11 7673422 14 Montáž lat'ování na střechách jednoduchých sklonu do 60" osové vzdálenosti do in2 -67,60 140,00 -9 464,00360 mm
12 605 141140 řezivo jebličnaté,střešní latě impre#nované dl 3 - 5 m m3 -1,25 6 900.00 -8 625,00

13 762395000 spojovací prostředky pro montáž krovu, bedněU lat'ování, světlíky, klíňy - Latě m3 -],25 l 198,00 -l 497,50

14 998762203 NUS, VRN,vnitrostaveništní přesun hmot apod % -5,00 -273 534,50 -13 676,73

]5 765tb001 Krytina vláknocementová sklonu do 30° skládaná ze Šablon s povrchem hladkým" . in2 -67,60 840,00 -56 784,00vč.všech doplnků
16 765 133091 Příplatek k cenám vláknocementové krytiny ze Šablon na laťování m2 -67,60 38,00 -2 568,80
17 998765203 NUS, VRN,vnitrostaveništní přesun hmot apod % -6,00 -59 352,80 -3 561,]7

SOUČET : -206 923,50

NÁKLADY CELKEM bez DPH : (Dodávka + Montáž) -206 923,50
DPH 21'% : -43 453,94
CELKOVÁ NABÍDKOVÁ CENA včetně DPH : -250 377,44

Poznámka :

Vícepráce bez DPH



78 R Vyklizení půdního prostoru m2 1 500,00 37 55 500,00 Kč
79 997013215 Vnitrostaveništni doprava suti - půda t 40,04 1 860,00 74 474,40 Kč
81 997013215 Vnitrostaveništni doprava suti - tašky t 10,15 1 860,00 18 879,00 Kč
83 997013501 Odvoz suti na skládku do 1 km - tašky t 10,15 215 2 182,25 Kč
84 997013501 Odvoz suti na skládku do 1 km- stavební suť z půdy t 40,04 215 8 608,60 Kč
85 997013509 Přip|atek k odvozu suti ZKD 1 km přes 1 km - stavební suť z půdy t 1 161,16 10 11 611,60 Kč
86 997013509 Příplatek k odvozu suti ZKD 1 km přes 1 km - tašky t 294,35 10 2 943,50 Kč
87 997013807 Poplatek za skládku z tašek a keramických výrobků t 10,15 935,00 9 490,25 kč
88 R Pop{atek za skládku - stavební suť z půdy t 40,04 350 14 014,00 Kč

55 500,00 Kč
74 474,40 Kč
18 879,00 Kč
2 182,25 Kč
8 608,60 Kč

11 611,60 Kč
2 943,50 Kč
9 490,25 Kč

14 014,00 Kč

197 703,60 KČ

P



položkový rozpočet
Žižkovo OL, KŘP, realizace EÚO

O:

Žižkovo OL, KŘP, realizace EÚO

O:

R: 5 001 - Budova část A,B - VCP - výměna lan stožáru, mléčné folie oken, okenní zarážky

P.č_Čísĺo položky Název položký MJ množství cena l MJ Celkem
Díl: 764 Ostatní konstrukce a práce 42 932,00

1 900-001 Výměna kotevních ocelových lan hlavního stožáru budovy ks 8 00000 2 500,00 20 000,00

2 900-002 D"M okenních mléčných fólií -dvě křídla u každého okna ks 16,00000 925.00 14 800,00

3 900-003 D+M okenních zarážek ks 38,00000 214,00 8 132,00

CELKEM 42 932,00


